
DOPIS NABÍDKY
verze ke dni odeslání výzvy k podání nabídek

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY
název DNS Dynamický nákupní systém pro výkon TDS a BOZP

název zakázky Modernizace dopravního značení, 4. etapa Cínovecká, č. akce 999177/4, 7. etapa Kbelská, č. akce 999177/7 – TDS + koordinátor BOZP

ÚDAJE O SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ZAKÁZCE
název stavební zakázky Modernizace dopravního značení, 4. etapa Cínovecká, č. akce 999177/4, 7. etapa Kbelská, č. akce 999177/7

předpokládaná hodnota 57 786 146,-  Kč bez DPH

předp. doba pro dokončení Díla 25  týdnů

URL na profilu zadavatele https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/620519

ÚČEL A FORMA DOPISU NABÍDKY
Dodavatel musí podat nabídku předložením Dopisu nabídky  zpracovaného v souladu s touto předlohou.

Dodavatel nemusí v nabídce předkládat žádné další doklady, dokumenty nebo údaje .

Veškeré další dokumenty Smlouvy (např. Formulář smlouvy atd.) se stanou součástí Smlouvy ve znění podle zadávací dokumentace doplněném v souladu s nabídkou vybraného dodavatele.

Dodavatel může předložit Dopis nabídky bez podpisu. Jeho autenticita a neporušitelnost bude zajištěna použitím elektronického nástroje.

Z důvodu usnadnění hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti zadavatel doporučuje, aby účastník předložil Dopis nabídky ve formátu *.xlsx .

OBECNÉ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Dodavatel musí na každém listu vyplnit všechny modře podbarvené buňky , pokud není výslovně stanoveno jinak.

Dodavatel nesmí upravovat jiné než modře podbarvené buňky, pokud není výslovně stanoveno jinak.

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/620519


DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE KONZULTANTA (JEDEN DODAVATEL PODÁVAJÍCÍ NABÍDKU)
název

sídlo

IČO

dodavatel je malý či střední podnik [vyberte z rozevíracího seznamu]

KONTAKT
Uveďte údaje pro účely komunikace v průběhu zadávání zakázky.

kontaktní osoba

telefon

e-mail

ÚDAJE DO ČÁSTI A ZVLÁŠTNÍCH PODMÍNEK
Uveďte údaje, které mají být před uzavřením Smlouvy doplněny do části A Zvláštních podmínek.

Zástupce konzultanta

korespondenční adresa

e-mail Zástupce konzultanta

e-mail pro odeslání faktury

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ



Pokud se jedná o společnou nabídku více dodavatelů, dodavatelé tento list nevyplňují.



DOPIS NABÍDKY

IDENTIFIKACE KONZULTANTA (VÍCE DODAVATELŮ PODÁVAJÍCÍCH SPOLEČNOU NABÍDKU)
název PX/D-PLUS/sinpps/PENS – DNS-TDS a BOZP – 2021

Společník 1 (vedoucí společník)

název Pontex, spol. s r. o.

sídlo Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

IČO 407 63 439

společník je malý či střední podnik ano

Společník 2

název D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

sídlo Sokolovská 10/45A, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČO 267 60 312

společník je malý či střední podnik ano

Společník 3

název sinpps s.r.o.

sídlo Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4 - Braník

IČO 625 84 332

společník je malý či střední podnik ano

Společník 4

název PENS s.r.o.

sídlo Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín

IČO 289 00 022 

společník je malý či střední podnik ano



KONTAKT
Uveďte údaje pro účely komunikace v průběhu zadávání zakázky.

kontaktní osoba xxxxxxxxx

telefon xxxxxxxxxxxx

e-mail xxxxxxxxxxxx

ÚDAJE DO ČÁSTI A ZVLÁŠTNÍCH PODMÍNEK
Uveďte údaje, které mají být před uzavřením Smlouvy doplněny do části A Zvláštních podmínek.

Zástupce konzultanta

korespondenční adresa

e-mail Zástupce konzultanta

e-mail pro odeslání faktury

ODPOVĚDNOST ZA PLNĚNÍ ZAKÁZKY
Všichni dodavatelé, kteří společně podali tuto nabídku, nesou společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění zakázky.

DALŠÍ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Pokud se jedná o nabídku jednoho dodavatele, dodavatel tento list nevyplňuje.

Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku menší než 3, dodavatelé mohou dotčené řádky odstranit.

Pokud je počet dodavatelů podávajících společnou nabídku větší než 3, dodavatelé mohou kopírovat dotčené řádky podle potřeby.



DOPIS NABÍDKY

NABÍDKOVÁ CENA
Nabídková cena  se vypočte automaticky  jako součet hodnot v části PODROBNÉ ČLENĚNÍ NABÍDKOVÉ CENY  ve sloupci předpokládaná výše odměny .

Nabídková cena nesmí být rovna nebo vyšší nepřípustné nabídkové ceně xxxxxxxxxx Kč bez DPH.

Nabídková cena bude doplněna automaticky po vyplnění modře podbarvených buněk.

ČÁST NABÍDKOVÉ CENY (ZÁKLADNÍ POVINNOSTI)
Část Nabídkové ceny (základní povinnosti)  představuje omezení odměny za výkon základních povinností  podle Pod-článku 1.2 Přílohy 3 [Odměna a platba].

Část Nabídkové ceny (základní povinnosti)  se vypočte automaticky  jako součet hodnot v části PODROBNÉ ČLENĚNÍ NABÍDKOVÉ CENY  ve sloupci předpokládaná výše odměny (základní povinnosti) .

Část Nabídkové ceny (základní povinnosti) bude doplněna automaticky po vyplnění modře podbarvených buněk.

PODROBNÉ ČLENĚNÍ NABÍDKOVÉ CENY
Musíte uvést hodinovou sazbu  za výkon základních povinností  a doplňkových povinností  podle Přílohy 1 [Rozsah služeb]

Hodinová sazba u každé pozice nesmí být vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba xxxxxxxxx Kč bez DPH.

Musíte uvést předpokládaný počet hodin činnosti  pro každého uvedeného člena týmu Konzultanta při výkonu základních povinností  podle Přílohy 1 [Rozsah služeb].

Předpokládaný počet hodin (základní povinnosti) stanovte na základě kvalifikovaného odhadu při zohlednění rozsahu Služeb  podle předlohy Smlouvy, zejména Přílohy 1 [Rozsah služeb].

Předpokládaný počet hodin (základní povinnosti) nesmí být nižší než stanovený min. předpokládaný počet hodin  (základní povinnosti), může být však vyšší.

člen týmu Konzultanta výše odměny za 1 hodinu

min. předpokládaný 

počet hodin

(základní povinnosti)

předpokládaný 

počet hodin

(základní povinnosti)

předpokládaný 

počet hodin

(doplňkové povinnosti)

předpokládaná 

výše odměny

(základní povinnosti)

předpokládaná 

výše odměny

(doplňkové povinnosti)

předpokládaná 

výše odměny

TDS xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

koordinátor BOZP xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx Pozor! Vyplněná hodinová sazba je vyšší než nejvyšší možná hodinová sazba.

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K NABÍDKOVÉ CENĚ
Všechny částky jsou uvedeny v celých Kč bez DPH .

Předpokládané počty hodin jsou pouze orientační  a byly stanoveny na základě odhadu dodavatele/Konzultanta (základní povinnosti), resp. zadavatele/Objednatele (doplňkové povinnosti).

Skutečný rozsah Služeb se bude odvíjet od časových okolností a skutečných potřeb Projektu a Objednatele a v případě základních povinností nemusí dosahovat ani stanoveného min. předpokládaného počtu hodin (základní povinnosti).

Omezení odměny za výkon základních povinností podle Pod-článku 1.2 Přílohy 3 [Odměna a platba] tím není dotčeno.

NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ HODINOVÁ SAZBA, NEPŘÍPUSTNÁ NABÍDKOVÁ CENA A NEJNIŽŠÍ HODNOTITELNÁ NABÍDKOVÁ CENA
Dodavatel nesmí  u žádné pozice nabídnout vyšší  než nejvyšší možnou hodinovou sazbu .

Dodavatel nesmí  nabídnout nabídkovou cenu, která je rovna nebo vyšší nepřípustné nabídkové ceně .

Dodavatel může  nabídnout nižší  než nejnižší hodnotitelnou nabídkovou cenu  s důsledky popsanými ve výzvě k podání nabídek

nejvyšší možná hodinová sazba xxxxxxxxx Kč bez DPH

nepřípustná nabídková cena xxxxxxxxxx  Kč bez DPH

nejnižší hodnotitelná nabídková cena xxxxxxxxxxx  Kč bez DPH



DOPIS NABÍDKY

KLÍČOVÝ PERSONÁL
Na každou  pozici můžete navrhnout pouze 1 osobu .

Obsahová náplň pozic je stanovena v Příloze 1 [Rozsah služeb].

č. pozice jméno a příjmení

1 TDS xxxxxxxxxx

2 koordinátor BOZP xxxxxxxxxx

PODMÍNKY PRO PŘEDLOŽENÍ ÚDAJŮ KE KLÍČOVÉMU PERSONÁLU
Dodavatel musí předložit předepsaný seznam klíčového personálu.

Pokud dodavatel uvede v seznamu klíčového personálu osobu, ke které zatím nepředložil doklady o kvalifikaci, musí takové doklady předložit společně s Dopisem nabídky nebo na žádost zadavatele.

Pokud dodavatel uvede v seznamu klíčového personálu osoby, ke kterým zatím nepředložil doklady pro účely hodnocení nabídek v kritériu "Kvalita", může takové doklady předložit společně s Dopisem nabídky.


